
Uchwała Nr 890 /2009 
ZARZĄDU POWIATU ŁÓDZKIEGO WSCHODNIEGO 

z dnia 13 sierpnia 2009 r. 

w sprawie zatwierdzenia projektu pn. "Wspólnie z Powiatem" 
w ramach Działania 7.3 - "Inicjatywy lokalne na rzecz aktywnej integracji", 

Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki 
oraz upoważnienia osób do złożenia wniosku o dofinansowanie projektu. 

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 3, 21, i 22, art. 32 ust. 2 pkt 2 oraz mi. 48 Ustawy z dnia 5 
czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tekst jednolity z roku 2001 Dz. U. Nr 142, poz. 
1592; zmiana Dz. U. z 2002r. Nr 23, poz. 220; Nr 62, poz. 558; Nr 113, poz. 984; Nr 153, 
poz. 1271; Nr 200, poz. 1688; Nr 214, poz. 1806; Dz. U. z 2003r. Nr 162, poz. 1568; Dz. U. 
z 2004 r. Nr 102, poz. 1055; Dz. U. z 2007r. Nr 173, poz. 1218; Dz. U. z 2008r. Nr 180, poz. 
1111; Nr 223, poz. 1458; Dz. U. z 2009r. Nr 92, poz. 753) oraz Uchwały Nr 205/XIX/2008 
Rady Powiatu Łódzkiego Wschodniego z dnia 28 lutego 2008 r. w sprawie stanowienia 
o kierunkach działania Zm·ządu Powiatu Łódzkiego Wschodniego w przedmiocie ubiegmlia 
się o środki finansowe na dofinansowanie zadań realizowanych w rmnach projektów 
finansowmlych ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego - Progrmnu Operacyjnego 
Kapitał Ludzki oraz Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego - Regionalnego 
Progrmnu Operacyjnego Województwa Łódzkiego 

Zarząd Powiatu Łódzkiego Wschodniego 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Zatwierdza się projekt pn. "Wspólnie z Powiatem" w ramach Działania 7.3 
- "Inicjatywy lokalne na rzecz aktywnej integracji" - Programu Operacyjnego Kapitał 
Ludzki. 

§ 2.1 Do złożenia wniosku o dofinansowanie projektu określonego w §l, 
upoważnia się: 

1. Piotra Busiakiewicza - Starostę Łódzkiego Wschodniego, 

2. Marka Jarzębskiego - Wicestarostę. 

2.2 Do składania oświadczeń woli związanych z prowadzeniem bieżącej 
działalności powiatu, a w szczególności do potwierdzania dokumentów za 
zgodność z oryginałem upoważnia się: 

l. Pana Marka Jarzębskiego- Wicestarostę Powiatu łódzkiego Wschodniego, 
a podczas jego nieobecności 

2. Panią Barbarę Ignatowską- Skarbnika Powiatu 



§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Powiatu. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Starostwa Powiatowego 
w Łodzi w terminie 7 dni od daty jej podjęcia i wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Nie wnoszę zastrzeżeń 
formain -p wnych 

Zarząd Powiatu Łódzkiego Wschodniego 

Starosta - Piotr Busiakiewicz ~ ......... . 
Wicestarosta - Marek Jarzębski /7!l;;:'.~'~'!l""""""" 
Członek Zarządu - Klemens DerachĆ ~l/::tJ:lf..f .............. . 
Członek Zarządu - Jarosław Karliński 

Członek Zarządu - Aleksandra Kubicka 

i l 1/.. l ( . J~'­
j' .1".V.-: .1 ... <:::' .••• • r..t.-...:.u~ ... ' 


